



## To będzie ostatnia Ogólnopolska Wystawa Modeli w Iławie? Rozmawiamy z jej organizatorem

data aktualizacji: 2024.07.02



**Czy wyobrażacie sobie, żeby w Iławie miałyby nie odbyć się tradycyjna wystawa modeli? Nam akurat ciężko to przychodzi, bo też jesteśmy fanami tego wydarzenia, które - zdawało się - na stałe wrosło w pejzaż i kalendarz miasta nad Jeziorakiem. Tymczasem pomysłodawca wystawy i jej organizator, iławianin Damian Sikorski, mówi: basta.**

To już coroczna tradycja. **Ogólnopolska Wystawa Modeli**, której pomysłodawcą jest iławianin **Damian Sikorski** (sam jest właścicielem pokaźnej kolekcji modeli najróżniejszych, zwłaszcza tych związanych z koleją), odbywała się początkowo w sali gimnastycznej dawnej siedziby szkoły podstawowej nr 6 przy ul. Kościuszki w Iławie. Następnie przeniosła się do dużo większej **hali sportowo-widowiskowej** przy ul. Niepodległości. Wystawa z roku na rok **rozzastała się**, powstała potrzeba zapewnienia większej przestrzeni wystawienniczej.

Wydarzenie to miało miejsce przeważnie w **Dni Iławy**. Tak też będzie w tym roku. Wystawę, podczas której możemy oglądać m.in. **wspaniałe makiety linii kolejowych** (z kapitalnymi, **humorystycznymi scenkami** przedstawionymi w okolicach torowiska, jak choćby **procesja, wypadek, czy plaża... nudystów**), liczne kolekcje pojazdów, można także skorzystać z symulatora jazdy pociągiem, odbędzie się w dniach: **sobota i niedziela (6-7 lipca)**.

W sobotę zapraszamy do hali w godzinach **10.00 - 17.15**, a w niedzielę w godz. **10.00-16.00**. Wstęp tradycyjnie jest **bezpłatny!**

Doszły do nas informacje, które - nie będziemy ukrywać - zasmuciły nas. Otóż **Damian Sikorski** zapowiada, że **15. edycja tej imprezy będzie zarazem jej ostatnią!**

- Przyznam szczerze - **jestem już zmęczony organizowaniem tego wydarzenia**. Piętnaście wystaw to i tak sporo, **czas powiedzieć basta. Dla jednej osoby to jednak za dużo wysiłku i obowiązków**, a na co dzień pracuję poza Iławą

- mówi w rozmowie z nami Sikorski, który zorganizował pierwszą i każdą kolejną wystawę, a połączone one były często z **edukacyjnymi akcjami** dotyczącymi bezpieczeństwa w ruchu.

Czy jest szansa na to, że iławianin przekaze komuś organizację wystawy?

- Podczas najbliższej wystawy, do której dojdzie już w ten weekend, **na pewno będziemy rozmawiali na ten temat z innymi wystawcami**

- przyznaje organizator.

W przeszłości **Damian Sikorski** już raz nie zorganizował wystawy - działo się to **w 2022 roku**, wówczas miała się ona odbyć **w Grudniadzu**. Potem jednak wrócił ze swą inicjatywą do Iławy, modele mogliśmy oglądać w poprzednim roku. Być może teraz, jak już wystawowy „kurz” opadnie, to iławianin zmieni zdanie? Na to liczymy.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75093-to-bedzie-ostatnia-ogolnopolska-wystawa-modeli-w-ilawie-rozmawiamy-z-jej-organizatorem>